
890 GDAŃSK - GDYNIA - KOSAKOWO - PUCK - WŁADYSŁAWOWO - CHŁAPOWO - ROZEWIE - JASTRZĘBIA GÓRA
Rozkład ważny od:            

24.06.2023 r.

 Przystanki:

 Gdańsk, Dworzec Autobusowy 8:05

 Gdynia, Dworzec Autobusowy 8:50

 Kosakowo 9:10

 Puck, Dworzec Autobusowy 9:40

 Puck, Urząd Gminy 9:43

 Władysławowo, Dworzec Autobusowy 10:00

 Władysławowo, Cetniewo 10:05
 Chłapowo 10:07
 Chłapowo, Jeżynowa 10:08
 Rozewie, Jednostka Wojskowa 10:09
 Rozewie, Latarnia 10:10
 Jastrzębia Góra, Lisi Jar 10:15
 Jastrzębia Góra, Kościół 10:16
 Jastrzębia Góra 10:20
 Tupadły, Wiejska 10:23
 Tupadły, Cmentarz 10:24
 Mieroszyno, Sosnowa 10:25 Kup bilet on-line na www.pks.gdansk.pl lub e-podroznik.pl
 Mieroszyno, Ogrodowa 10:26
 Mieroszyno 10:27
 Strzelno 10:29
 Łebcz, Wybudowanie 10:30
 Łebcz 10:31
 Łebcz, PGR 10:32
 Gnieżdżewo, Wybudowanie 10:35
 Gnieżdżewo 10:36
 Puck, Urząd Gminy 10:40
 Puck, Dworzec Autobusowy 10:45
 Kosakowo 11:15
 Gdynia, Dworzec Autobusowy 11:35

 Gdańsk, Dworzec Autobusowy - przyjazd: 12:20

fb.com/pksgdansk

linia sezonowa

odjazdy codziennie, we wszystkie dni tygodnia w okresie letnich wakacji

www.pks.gdansk.pl
tel. 58 302 15 32

biuro@pks.gdansk.pl

Ważne: na odcinku "Władysławowo, Cetniewo" - "Jastrzębia Góra"                          

oczekuj na autobus na przystanku przy jezdni w kierunku Karwi


